
Gminna Biblioteka Publiczna 
07-205 Rząśnik, ul. Jesionowa 3 

woj. mazowieckie 
NIP: 762-18-43-402 ZARZĄDZENIE NR .. f...\ 2012 

DYREKTORA 
GMINNEJ BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ W RZĄŚNIKU 

z dnia . . i:. .Lu.i.Q;R.'fł. .ef.C.~ ... ?..<!?..-fZ V ~ 

w sprawie wprowadzenia regulaminu wynagradzania pracowników Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Rząśniku 

Na podstawie art. 772 ustawy Kodeks pracy w zw. z Rozporządzeniem ministra kultury i 
dziedzictwa narodowego z dnia 3 października 2012r. (Dz. U. z 2012r. Poz. 1105 ) zarządzam, co 
następuje: 

Ustalam Regulamin Wynagradzania Pracowników Gminnej Biblioteki Publicznej w Rząśniku 
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Regulamin określany w § 1. wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od podania go do 
wiadomości pracowników. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

/ 




